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Det innkalles herved til 

årsmøte i Skogselskapet i Trøndelag 
 

på Mjuklia Gjestegård, Rennebu 

Tirsdag den 22. juni 2021 

 

Program for dagen: 

09.30 Oppmøte og kaffe 

10.00-12.00 

 

Årsmøte 2021 

Velkommen til årsmøte ved styreleder Anders Børstad 

Velkommen til Rennebu ved Ola Øie 

 

 Sak 1 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 2 Valg av møteleder og referent 

Sak 3 Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen 

Sak 4 Årsmelding 2020 

Sak 5 Regnskap 2020 

Sak 6 Årsplan og budsjett 2021 

Sak 7 Fastsette godtgjørelse til styrets medlemmer 

Sak 8 Fastsette medlemskontingent 

Sak 9 Valg av medlemmer og varamedlemmer til styret 

           Valg av styreleder og nestleder 

           Valg av revisor 

           Valg av utsendinger til landsmøtet i DnS i 2022 

           Valg av valgkomite 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

12.00-13.00 

13.00-16.00 

 

 

 

 

Lunsj 

Fagsamling 
Skogsveier og statsforvalteren v/ Rune Saursaunet, Statsforvalteren i Trøndelag 

Foryngelsesprosjektet i Lensa v/ Ada Aas Skjerve 

Rødhyll og foryngelse - problematikk 

Livet som vegpådriver v/ Hans Christian Borchsenius, Vegpådriver 

Livet som vegplanlegger v/ Sigbjørn Hammer, Vegplanlegger 

Litt fra grunneier John Arve Nybro, entreprenør Jordet Grustak, Nils Olav Kyllo. 

 

NB! Påmelding til rannveig@trondelagenskogselskap.no innen 17.juni. 
 

 

Med hilsen 

Anders Børstad, styreleder 

Rannveig J. Kristiansen, daglig leder 

mailto:rannveig@trondelagenskogselskap.no
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7713 STEINKJER. www.skogselskapet.no 

 

Kontaktinfo: 

 

Daglig leder Rannveig J. 

Kristiansen 

47640366 rannveig@trondelagenskogselskap.no 

 

Skogkonsulent Hans Brede 95065685 hans@trondelagenskogselskap.no 

 

Skogkonsulent  Erlend Grande 99106424 erlend@trondelagenskogselskap.no 

 

Prosjektleder 

TILVEKST 

Asgeir Murvold 99413415 asgeir@trondelagenskogselskap.no  

Prosjektleder 

Vegpådriver 

Hans Christian 

Borchsenius 

91811623 hans.christian@borchsenius.net 

 

Prosjektleder 

Vegpådriver 

Trøndelag Trefelling 94143567 post@trondelagtrefelling.no 

Prosjektleder 

Vegplanlegger 

Sigbjørn Hammer 92264616 sigbjoernhammer@gmail.com  
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Forside: fra en skoleskogdag med elever fra Snåsa Skole.  

Bilder er tatt av Skogselskapet, hvis ikke annet er nevnt. 
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1. STYRET HAR ORDET 
Vi ser noen måneder tilbake og konstaterer at 2020 ble «annerledes-året» på mange måter. 
Selv om Covid-19 ikke påvirket Skogselskapet i Trøndelag sitt virke i stor grad, så påvirket det 
den utadrettede aktiviteten knyttet til vår formålsparagraf. 
 
Stengte skoler og ingen store arrangement. Etter 12. mars 2020 måtte Skogselskap-familien 
tenke nytt. Hvordan nå ut til skolene med vårt budskap om å formidle skogens mangesidige 
betydning? Fra å informere og formidle i praksis med elevene «tett på», ble kunnskap pakket 
inn i digitale prosjekter og sendt ut til skolene. Responsen på nasjonalt nivå var stor. Etter 
uker med hjemmeskole var lærerne på jakt etter nye praktiske prosjekter de kunne bruke i 
undervisningen. Praktiske aktiviteter ble gull verdt! 
Er det slik Skogselskapet må tenke og jobbe fremover også? Vi har en stor fordel i denne 
familien. Vi er spredt utover vårt langstrakte land og har aktivitet i nesten alle fylker. Alt 
ligger til rette for økt samarbeid omkring landsdekkende prosjekter hvor vi får formidlet vårt 
budskap til elever, lærere, rektorer og andre gjennom ulike digitale kanaler. Et virus presser 
oss til å opptre annerledes, det skal vi klare, selv om vi trives best i skogen. Tradisjonelle 
arrangement med mange mennesker som Agrisjå, Verdens miljødag og Friluftslivets dag ble 
avlyst. 
 
Realisering av verdier på egne eiendommer 
Ting tar tid- er det noe som heter. Hendelsene i 2003 med bortfall av statstilskudd til planting 
har satt langt dypere spor hos oss enn Covid19. Selv om tilskudd er gjeninnført har 
aktiviteten i skogplanting aldri nådd tidligere nivå. 2 planteskoler er lagt ned, og ennå er ikke 
egenkapitalen i Skogplanter Midt-Norge på nivå med stiftelsestidspunktet i 2002.  Vi arbeider 
fortsatt med å realisere verdier både på Skjerdingstad og Stiklestad. Det foreligger en 
opsjonsavtale med Melhus Utviklingsarena AS om kjøp ved omregulering av arealet på 
Skjerdingstad. Det forventes et salg i første halvdel av 2021.  
På Stiklestad pågår det regulering av arealer til boligutvikling og skole. Både miljøforurensing 
i jorda, geotekniske forhold og arkeologiske undersøkelser påvirker arealene, og legger 
føringer for videre planlegging. 
 
Skogsåret 2020 i Trøndelag Det ble hogd 836.000 kbm i Trøndelag i 2020. Dette er omtrent 
på nivå med gjennomsnittshogsten de siste 100 år. 5 millioner planter ble satt ut, og 
plantinga begynner å nærme seg nivået på tidlig 2000-tall. Det gjenstår fortsatt et par 
millioner planter for å nå et ønskelig bærekraftig nivå. Ungskogpleien var rekordlav med sine 
26.000 dekar, og det samme for markberedning med knappe 2.000 dekar. 39 km med 
skogsbilveier ble ferdigstilt, som også er en nedgang. I et år med begrensninger på 
menneskelig kontakt så har man tross alt greid å opprettholde noenlunde aktivitet. 
Forholdene lå absolutt ikke til rette for aktivitetsøkning. For en del andre næringer har året 
vært langt tyngre. 
 
Normalisert aktivitet. Ved siden av Skogselskapets utadrettede virksomhet, er vi i Trøndelag 
heldig som har et godt samarbeid med aktører som bidrar til lokal verdiskapning og aktivitet. 
Her vil vi spesielt nevne Skogfrøverket, WOODWORKS! Cluster og Statsforvalteren. 
Spennende prosjekter, utviklingsorientert arbeid og gode samarbeidspartnere som 
Skogselskapet har nytte av. I en tid med usikkerhet er vi takknemlige for gode nettverk. 
 
Vi vil takke ansatte for godt samarbeid og godt arbeid i året som gikk. 
 
Styret 
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2. ARRANGMENT OG AKTIVITETER 
Skogselskapet har i løpet av 2020 arrangert og tatt del i følgende arrangement.  

 

 
 

 

 

 

Skoledager Antall elever
Skoleskogdag Snåsa skole 16

Skoleskogdag Namdalseid-Skoglekene 21

Skoleskogdag Rennebu-Friluftsuka 1.-4. trinn 16

Skoleskogdag Stod barnehage 22

Skoleskogdag Snåsa skole 3. trinn 17

Skoleskogdag Snåsa skole 5. trinn 16

Skoleskogdag Hegra skole 4-6. trinn 100

Jakdag Snåsa skole - 6.trinn 15

Skoleskogdag u-skole -Innovasjonscamp 25

Skolebesøk Øya vgs 20

Skolebesøk Gauldal vgs 9

Skolebesøk Skjetlein vgs 18

Skolebesøk Melhus vgs 12

Skolebesøk Meldal vgs 37

Skolebesøk Tydal u-skole 5

Skolebesøk Støren u-skole 18

Skolebesøk Mære vgs 16

Skolebesøk Grong vgs 10

Praksisbesøk Mære vgs 2

Bedriftsbesøk Skogn Steinkjer vgs 15

Hospiteringsdager Skjetlein og Mære vgs 24

Utdanningsmesse Trondheim

Dialogmøter lærere  vgs

Workshops Grønne næringer

Foredrag NTNU-master 25

Planteopplæring ungdom-sommerjobb 5

SUM 464

Andre arrangement

Nettverk rekruttering til treforedlingsindustri

Nettverk rekruttering til treindustri

Nettverk for rekruttering til grønne næringer

Rundtur om skog med politikere fra AP

Flyktningedag på Kvatningen

Åpning av Landbruksdirektoratet i Steinkjer

Presentasjon av trøndersk skogbruk for Høyskolen i Innlandet

Foredrag om skog og klima for Stjørdal kommune
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Rekrutteringsprosjektet TILVEKST bidrar i flere av aktivitetene, spesielt de som er rettet mot 

videregående skole og siste års grunnskoleelever. 

Covid-19 har påvirket vår ideelle aktivitet i 2020. Alle større arrangementer ble avlyst og 

skolene stengte ned våren 2020. Mange av våre planlagte aktiviteter ble utsatt i påvente av 

åpning, men endte med avlysning. På høsten fikk vi derimot gjennomført noen 

skoleskogdager med mindre klasser, samt vi fikk arrangert en dag med rådyrjakt for 6. klasse 

ved Snåsa Skole. Det ble en suksess og noe som frister til gjentakelse.  

Sammen med mange av de andre fylkesskogselskapene var vi med og tilbød nye digitale 

prosjekter og aktiviteter til skoler som hadde hjemmeundervisning. Dette viste seg å bli 

veldig godt mottatt og rekordmange skoler kastet seg over tverrfaglig prosjekter. Vi ser at 

mange skoler ønsker tips og råd til både praktiske og teoretiske oppgaver i krevende 

perioder. Dette er en fin mulighet for skogselskapene i fellesskap å utarbeide landsdekkende 

materiell og prosjekter. 

Bildene nedenfor viser noen glimt fra vår aktivitet i 2020. 
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3. EKSTERNE PROSJEKTER 

Vegplanlegger- og veipådriveraktiviteten ble videreført som et ledd i fylkesprosjektet 

«Aktivitetsfremmende skogpådriving og vegplanlegging i en grønn framtid».  Arbeidet blir 

utført gjennom Sigbjørn Hammer, Hans Christians Borchsenius, Vegard Kjøsnes og Henrik 

Selboe. Alle er tilknyttet egne firma og tjenestene kjøpes.  I 2020 var veipådrivere involvert i 

28 veiprosjekt. Vegplanlegger leverte detaljplan for 8 anlegg med til sammen 12,2 km 

vei.   Behovet for bedre skogsveier er stort, men oppdragene er for få.  

Rekrutteringsprosjektet TILVEKST eies av Skognæringa i Trøndelag og er et resultat av 

kompetansebehovet som er kartlagt i verdikjeden i Trøndelag. Skogselskapet har personal og 

regnskapsansvar. Det som skiller dette rekrutteringsprosjektet fra tidligere VELG SKOG 

prosjekter er søkelyset på hele verdikjeden, dvs. at man inkluderer industrileddet på bygg og 

fiber, og dermed flere studieretninger. 

Prosjekt Tilvekst har gjennom året prioritert å legge om aktiviteten fra fysiske møteplasser til 

mer digital informasjon. Det viktigste her har vært å komme ut med presentasjoner til elever 

og lærere på e-post eller på teams-møter. Videre er det gjort et arbeid med å utvikle filmer 

etc. for nettsider og sosiale medier, spesielt for treindustrien. I tillegg er det brukt en del 

ressurser på kommunikasjonsprosjektet «Visste du at?», i samarbeid med jordbruket, 

havbruk og matnæringa.  

Koronasituasjonen har gjennom 2020 påvirket prosjektets muligheter og til en viss grad 

framdrift. Nedstenging og trenge restriksjoner i både skole og bedrift har ført til flere avlyste 

arrangement og begrensede mulighet i koblingen mellom skole og næringsliv som et 

kompetanse- og rekrutteringstiltak. Konsekvensene er at en har fått informert færre elever 

og lærere på fysiske møteplasser. Som en konsekvens av dette vil prosjektet det siste året 

rette ekstra innsats inn mot digital kommunikasjon.  

Prosjektet er finansiert med midler fra både næringa selv og det offentlige, med Trøndelag 

fylkeskommune som den store bidragsyteren. 
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Skogselskapet har i 2020 bistått Skogfrøverket med 

rekord-mange oppdrag. Arbeidet har også i år bestått av 

sanking av podekvist, barprøver og frøprøver, poding, 

arbeid på foredlingssenteret og revisjon av flere 

forsøksfelt både på gran og juletre. Skogfrøverket er en 

viktig samarbeidspartner, og arbeidet blir høyt prioritert 

siden dette er viktig for fremtidig frøforsyning i Midt 

Norge.  

Ifm. Foredlingsenteret på Kvatninga har Skogplanter Midt 

Norge i stor grad bistått. Skogselskapet hadde ansvaret 

stiklingeproduksjon i august, hvor 13634 stiklinger ble 

klippet og satt i brett. Stiklingene er et ledd i avlsarbeidet på foredlingssenteret og skal 

ut i forsøk for testing. 

Sammen med Det norske Skogselskap og de andre 

fylkesskogselskapene deltar Trøndelag i flere 

landsdekkende prosjekter. Dette er i hovedsak 

aktivitet som kan knyttes til våre skoleskogdager og 

større friluftsarrangementer. Prosjektene er sørlig 

positive i kommunikasjon av de felles budskapene vi 

skal nå ut med til allmenheten. 

 

Her kan nevnes: 

• «Skogens brannvokter» 

• «TreOmTre» 

• Spikking 

• Lavterskel friluftsaktiviteter 

• Familieskogdager 

Skognæringa i Trøndelag fikk i oktober 2020 positivt tilsagn fra innovasjon Norge til et nytt 5-

årig ARENA PRO prosjekt. Det nye prosjektet har fått navnet WOODWORKS! Cluster. 

Skognæringa i Trøndelag er en velfungerende og komplett skog- og trebasert næringsklynge 

som har samarbeidet siden 2014. Skogselskapet i Trøndelag har vært medlem siden 

oppstarten og vært representert i styringsgruppa ved Randi Dille. Les mer om de ulike 

satsingene, prosjektene og aktivitetene på www.woodworkscluster.no. 

 

http://www.woodworkscluster.no/
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4. EGNE EIENDOMMER 

 

Areal og skog 

Eiendom Totalt 
areal 

Dyrka 
mark 

Produktiv 
skog 

Eierskap 
siden 

Takst år 

Kvatningen, Kråkholten, 
Sjåenget, Ravaldsmoen, 
Heia, Flasnesmyra 
Overhalla 

1 862 217 1 283 1941 2020 

Spjutnes/Hakkmoen, 
Namsos 

3 375 20 2 722 1921 2016 

Sandholt, Melhus 3 390 11 2 243 1959 2014 

Skjerdingstad skog, Melhus  789 84 301 1946 2014 

Beversmark, Åfjord  1 486 2 1 015 1961 2011 

Skjørholmskogen, Verdal 345  339 1939 2016 

Åsen Frøavelsgård avd. 
Stiklestad 

66 (66)  1939  - 

SUM 11 313 400 7 903   

Tabell: Oversikt over Skogselskapet i Trøndelag sine eiendommer. 

Totalt har vi 9500 dekar skog. Av dette er 8200 produktivt skogareal - herav 7716 dekar i 

bestandslistene. Grovt sett anslås ca. 70 % av produktivt skogareal som drivverdig.  30 % er i 

posisjon for evigheten. 

Kvatningen, Overhalla.   

Skogfrøverkets har et av landets 3 foredlingssenter på Kvatninga.  Både veksthus og uteareal 

blir benyttet i FOU-sammenheng. 

Solcellepanelene produser drøye 70-75000 KWh løpet av året, der 40-45.000 går til eget 

forbruk og ca. 30.000 til salg.  
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Reguleringsplan for Sjåenget Steinuttak er vedtatt. Dette er et samarbeid med 

naboeiendom. Utforming av steinbruddet måtte endres og nedskaleres underveis pga. 

forekomst av boreal regnskog og sjeldne lavarter. Forventet oppstart i 2021. 

Vi fikk nye skogbruksplaner utarbeidet i løpet av året. 

Kråkholten klonarkiv leies ut til Skogfrøverket. Klonarkivet er utvidet og tatt i bruk til 

klonoppbevaring. Det ble hogd 175 kbm her og arealet ble frest opp i etterkant av hogsten.   

Planting etter hogsten på Ravaldsmoen er utført. 

Dyrkamarka på Kvatninga leies ut til naboer, og jakta organiseres gjennom Vestre Skage 

jaktfelt og Meosen jaktfelt. Fiske i Namsen administreres gjennom fiskevaldet 

Kråkholten/Sandmoen. Fiskekort selges via Inatur, i tillegg til grunneiere.  

Det leies ut kontorer og fasiliteter til Allskog, Skogkurs og Skogplanter Midt Norge i 

Administrasjonsbygget. Møterom og sal leies ut gjennom hele året. Møterom er oppgradert 

med ny prosjektor og lerret. 

 

Arboretet 

Antall treslag er 37. Anlegget er klart for besøkende og grillhuset er benyttet i ulike 

sammenhenger. Det er mulig å leie Grillhuset til selskaper, som også inkluderer en omvisning 

i det flotte anlegget. 

 

Heia, Overhalla 

Flasnesmyra, Overhalla 

Hakkmoen, Namsos 

Ingen aktivitet 

 

Spjutnes, Namsos 

Spjutnes klonarkiv leies ut til Skogfrøverket. Det tidligere arboretet ble hogd for å gi plass til 

FOU-aktivitet til Skogfrøverket. Hogsten ga 471 kbm med massevirke. Jakt organiseres 

gjennom Vemundvik Storvald. I 2020 jaktet Spjutnes eiendommen alene med et jaktlag fra 

Namsos. Ny forvaltningsplan ble utarbeidet for perioden 2020-2022.  

 

Sandholt, Melhus  

Skogplanting ble gjennomført rundt forsøksfelt. Det gjenstår fortsatt noe planting av furu. 

Jakt administreres av Hovin og Krogstad grunneierlag. Skogsveg administreres av 

Sandholtvegen veglag.  Skogselskapet deltar for tiden i begge i styrer.   
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Skjerdingstad, Melhus  

Hogst ble planlagt og gjennomført i årsskiftet 2019/2020.  Kvantumet ble 1200 kbm. Prosess 

om salg av areal i forbindelse med nedlegging av planteskolen pågår fortsatt. Det foreligger 

opsjonsavtale med Melhus Utviklingsarena AS om kjøp ved omregulering av arealet.  Salget 

forventes å gå i orden i 2021. Salg av resterende areal til naboer er sterkt ønsket av lokal 

landbruksmyndighet.  Skjerdingstad ble benyttet som plante-lager og til utlevering av planter 

i 2020. Dette er også aktuelt for våren 2021. Jakt administreres av Vestre Vassfjell 

grunneierlag.  

 

Beversmark, Åfjord 

Ingen aktivitet. Kun behov for ungskogpleie etter siste hogst. Elgjakt leies ut til nabo.  

Skjørholmskogen 

Areal rundt forsøkene ble tilplantet. Areal til klonarkiv leies ut til Skogfrøverket. 

 

Stiklestad Frøavelsgård 

Kommunestyret vedtok å legge ny skole på naboeiendom.  Deler av arealet er fortsatt 

aktuelt å regulere i den sammenheng. På deler av eiendommen er det i tillegg satt i gang 

reguleringsarbeid til boligformål i samarbeid med 2 naboeiendommer.   
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5. SKOGPLANTER MIDT -NORGE AS  

 

Informasjon fra styret – 2020. 
Styret i Skogplanter Midt-Norge har bestått av: 

Styreleder Erling Gartland  Namsos  

Vigdis Hjulstad Belbo  Snåsa 

Anders Børstad  Verdal 

Solbjørg Kjølstad  Høylandet 

Ståle Solem  Midtre-Gauldal 

I samråd med de ansatte er det ikke ansatte representant i styret.  

 

Det er avholdt 4 styremøter og behandlet 36 protokollerte saker. Generalforsamlinga ble avholdt på 

Kvatninga etter årsmøtet i Skogselskapet. 

Planteleveransen endte totalt på 5,079 mill. planter. Dette er en liten oppgang i forhold til 2019 på 

ca. 30` planter. Det er her snakk om egenproduserte planter. Totalt plante-salg var 5.360.000 planter. 

Høstplantinga endte på 1,27 mill. planter noe som er rekord for vår del, ca. 200` planter mere enn i 

2019. Starten av plantesesongen ble ellers preget av stor usikkerhet. Dette med tanke på utenlandsk 

arbeidskraft etter at landet ble stengt ned ifm. utbrudd av covid-19. Heldigvis ble det gjort lettelser i 

innreiserestriksjonene for jord- og skogbruk slik at plantørene kunne komme. De fikk også mulighet 

til å utføre karantenetiden i skogen. Dette var avgjørende for at vi kom i mål med plantesesongen.  

ALLSKOG er vår største kunde med ca. 78 % av totalkvantum. Svært gledelig at det også ble 

undertegnet leveringsavtale med NORTØMMER som f.o.m høsten 2021 vi ta alt sitt behov av planter 

til Trøndelag og Møre fra Kvatninga. 

Selskapet har hatt en omsetning på kr. 13.356.887. Av andre inntekter utover plante-salg kan nevnes: 

• utleie av arbeidskraft til Skogfrøverket, kr. 365` 

• utleie av areal til vinterlagring, kr. 145` 

• tilskudd prosjekt, kr. 720` 
 

Årsregnskapet viser et overskudd etter skatt på kr. 1.073.392. Dette er vesentlig bedre enn 

budsjettert og fjoråret og det er tilfredsstillende å se at de grep som er tatt med å flytte all 

produksjonen til Kvatninga gir forventet uttelling. Resultatet kan også tilskrives effektiv produksjon, 

dyktige og dedikerte medarbeidere og godt samarbeid med våre kunder. 

Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift og det bekreftes herved at denne 

forutsetningen er til stede. 

Det ble avsluttet 2 prosjekt i samarbeid med Skogmo Industripark og RISE PFI der begge prosjekt 

omhandlet emballering av skogplanter. Vi fikk godkjent oppstart av nytt 3-årig prosjekt med støtte 

fra Innovasjon Norge. Her ble Erlend Grande ansatt som prosjektleder i 50 % stilling. Erlend går siste 

året på NMBU på Ås og vil starte for fullt fra sommer -21. Han vil med sin bakgrunn og utdanning bli 

et viktig supplement til staben på Kvatninga.  

Arbeidsmiljøet ved bedriften er bra, og det jobbes kontinuerlig med å opprettholde et godt 

arbeidsmiljø. Bedriften hadde et sykefravær på 0,02 % som må sies å være eksepsjonelt bra. 

Selskapet består av 4 faste stillinger, derav 1 kvinne, samt 14 sesongarbeider, derav 9 kvinner. Av 
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sesongarbeidere er 9 polske arbeidere, hovedsakelig innleid i forbindelse med pakking av planter. 

Det er ikke registrert skade på arbeidsplassen i 2020. 

Styret anser virksomheten for ikke å forurense det ytre miljøet og alt avfall fra bedriften 

kildesorteres.  Skogplanter Midt-Norge er sertifisert som Miljøfyrtårn og har gjennom dette forpliktet 

seg til å arbeide aktivt for kontinuerlig forbedring på flere utvalgte områder.  

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, viser etter styrets oppfatning et 

rettvisende bilde av selskapets finansielle og økonomiske situasjon.  

 

Kvatninga 1.06.2021 

 

Erling Gartland            Vigdis Hjulstad Belbo Anders Børstad  

Styreleder   

 

Solbjørg Kjølstad            Morten Lien Jo Magne Tyldum 

  Daglig leder 
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6. STYRET, MEDLEMMER OG ADMINISTRASJON 

 

Styresammensetning  

Styremedlemmer Kommune Periode 

Anders Børstad -leder Levanger 2 år 19/21 

Ståle Solem Budalen 2 år 20/22 

Vigdis H. Belbo Snåsa 2 år 19/21 

Erling Gartland Namsos 2 år 19/21 

Solbjørg Kjølstad Høylandet 2 år 20/22 

 

Anders Børstad ble valgt til styreleder for ett år. 

Ståle Solem ble valgt til nestleder for ett år. 

 

Nr. Varamedlemmer Kommune Periode  

1 Bård Håvard Viken Høylandet 2020-2021 Møter fast i styret 

2 Kari Frøseth Trondheim 2020-2021  

3 Sverre Husby Orkland 2020-2021  

4 Bodil Haukø Røyrvik 2020-2021  

 

 

Valgkomité Kommune Periode 

Arnold Hamstad Leinstrand 19/21 

Olav Wassås Nærøysund 20/22 

Kirsti Haagensli Steinkjer 21/23 

 

Revisor 

Revisorfirma DELOITTE Steinkjer. 

 

Medlemmer   

Det er pr. 31.12.20 har vi 686 medlemmer registret i vårt medlemsregister. En reduksjon på 

26 medlemmer. Disse knyttes i hovedsak til alderdom eller dødsfall. 

Ajourhold av registeret er tidkrevende og er avhengig av tilbakemeldinger fra medlemmer. 

Endringer i kontaktinfo eller medlemskap sendes rannveig@trondelgenskogselskap.no eller 

ring tlf. 47640366. 

 

mailto:rannveig@trondelgenskogselskap.no
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Administrasjon og prosjektansatte 

Hovedkontoret er etablert Innovasjons Campus i Steinkjer. Innovasjons Campus er en 

samhandlingsarena hvor 40-50 virksomheter har sine kontorer sammen med NOR -

Universitet. Skogselskapet hører til i Landbruksklyngen og er i et faglig og sosialt felleskap. 

 

Den 1. juli 2020 ansatte Skogselskapet Erlend Grande. Grande går 3 og siste år på NMBU ÅS 

og skal frem til 30. juni 2022 jobbe på timebasis for Skogselskapet og Skogplanter Midt 

Norge. Han jobber for tiden med sin mastergradsoppgave. Fra 1. juli 2020 skal han jobbe 

50/50 for Skogselskapet og Skogplanter Midt Norge. For Skogselskapet skal Grande jobbe 

med utviklingsoppgaver i Namdalen, aktivitet av ideell karakter samt følge opp eiendommer 

og bygningsmasse. 

   

Rannveig Jørstad Kristiansen, daglig leder (90 %) – kontorsted Steinkjer. 

Hans Brede (100 %), skogkonsulent – kontorsted Bøndenes Hus, Trondheim. 

Asgeir Murvold (100 %), prosjektleder TILVEKST (fra 1.2.2019) – kontorsted Bøndenes Hus. 

Erlend Grande (timelønn), skogkonsulent- kontorsted Kvatninga, Overhalla 

 

Sigbjørn Hammer, Vegplanlegger og Hans Christian Borchsenius og Trøndelag Trefelling er 

Skogsvegpådrivere. 

 

 

Møter 

Årsmøte 2020 ble avholdt på Kvatninga i Overhalla den 24.juni. Varaordfører Johan Tetlien 

Sellæg ønsket deltakerne velkommen til Levanger. I etterkant ble det avholdt Temadag med 

tittelen «Framtidsskogen i Trøndelag». Foredragsholdere denne dagen var Hans Brede 

(Skogselskapet), Gaute Arnekleiv (Fylkesmannen i Trøndelag), Per Gjellan 

(Landbruksdirektoratet), Arne Steffenrem og Torstein Myhre (Skogfrøverket). I etterkant ble 

det en guidet omvisning i produksjonslokalene til Skogplanter Midt Norge og i 

Foredlingssenteret til Skogfrøverket. 45 personer var til stede under temadagen.  

Det ble i 2020 avholdt 4 styremøter, 2 sirkulære saksbehandlinger (pr. epost, til sammen ble 

det 41 saker behandlet. Et svært aktivt år med andre ord. 

 

Landsmøte DnS 

Landsmøte i 2020 ble avholdt 4. november. En kombinasjon av fysisk oppmøte og digital 

deltakelse. Styreleder og daglig leder deltok via Teams. Ordinære saker stod på sakskartet, i 

tillegg til at ny styreleder Line Henriette Holten ble valgt. Randi Dille ble takket av etter 2 år 

som styreleder for DnS. 

 

Rådsmøte DnS 

Rådsmøte ble ikke avholdt pga. korona restriksjoner.  
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7. ØKONOMI 

 

Skogselskapet i Trøndelag

Organisasjonsnr.: 990 095 159

RESULTATREGNSKAP

Noter 2020 2019

Driftsinntekter:

Salgsinntekter 2 861 102 2 826 590

Annen driftsinntekt 8 3 385 397 2 766 073

Sum inntekter 1 6 246 499 5 592 663

Driftskostnader:

Varekostnad/leide tjenester 1 581 173 586 706

Lønn/honorarer/sosiale kostn. 2 2 058 322 1 999 288

Annen driftskostnader 2 918 875 1 826 942

Avskrivninger 3 738 159 753 944

Sum kostnader 7 296 529 5 166 880

Driftsresultat -1 050 030 425 783

Finanasposter

Finansinntekter

Renteinntekter 152 714 111 888

Andre finansinntekter 36 331 43 878

Aksjeutbytte 21 796 50 120

Verdiøknin/-reduksjon av finansielle omløpsmidler 24 364 224 083

Sum finansinntekter 235 204 429 969

Finanskostnader

Verdired. Av markesbaserte finansielle oml.midler 0 32 866
Annen rentekostnad 412 768 540 767
Sum finanskostnader 412 768 573 633

NETTO FINANSPOSTER -177 563 -143 664

Resultat før skattekostnader -1 227 593 282 119

Skattekostnad 31 476 27 767
Årsresultat -1 259 069 254 352

OVERFØRING OG DISPONERING

Overført annen egenkapital 5 -1 259 069 254 352

SUM OVERFØRINGER OG DISPONERING -1 259 069 254 352
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BALANSE
Note 31.12.2020 31.12.2019

Eiendeler

Varige driftsmidler

Skogeiendommer 3 269 248 269 248

Namdal Adm bygg 3 902 535 940 140

Namdal Spjutnes Skog 3 47 000 47 000

Namdal Hakkmoen 3 14 664 14 664

Namdal Kvatningen gård 3 25 000 25 000

Namdal Heia gård 3 25 000 25 000

Kvatningen Planteskole ny Driftsbygning 3 22 145 445 22 773 022

Driftsbygning Skjerdingstad 3 1 425 182 1 484 564

Bygninger Sandholtan 3 190 018 190 018

Boligeiendom Skjerdingstad 3 1 861 773 1 861 773

Grunnareal Skjerdingstad 3 500 000 500 000

Verktøy/inventar 3 54 380 18 590

Åsen frøavelsgård 3 1 1

Sum varige driftsmidler 27 460 246 28 149 020

Finansielle anleggsmidler

Lån til Skogplanter Midt-Norge 6 3 585 763 3 810 796

Lån Engan Veglag SA 300 000

Aksjer Skogplanter M-N 4/6 5 349 000 5 349 000

Andre Aksjer og andeler 4 185 504 185 503

Skogfond 247 480 209 187

Sum Finansielle anleggsmidler 9 667 747 9 554 486

SUM ANLEGGSMIDLER 37 127 993 37 703 506

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer 228 417 1 029 140

Opptjent, ikke fakturert inntekt 436 000 718 050

Andre kortsiktige fordringer 34 720 116 937

Sum kortsiktige fordringer 699 137 1 864 127

Markedsbaserte aksjer 4 1 827 806 1 728 266
Sum investeringer 1 827 806 1 728 266

Bankinnskudd 

Bankinnskudd 7 5 299 212 5 657 371

Sum bankinnskudd 5 299 212 5 657 371

SUM OMLØPSMIDLER 7 826 154 9 249 764

Sum eiendeler 44 954 147 46 953 270
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GJELD OG EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital

Egenkapital

Opptjent egenkapital 5 27 310 474 28 531 250

Sum fri egenkapital 27 310 474 28 531 250

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 14 196 787 14 912 095
Tilskudd Innovasjon Norge 8 2 211 840 2 304 000
Øvrig langsiktig gjeld 178 154 178 154

SUM LANGSIKTIG GJELD 16 586 781 17 394 249

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld 524 795 199 729

Betalbar skatt 9 321

Skyldig offentlige avgifter 260 457 294 547

Annen kortsiktig gjeld 262 319 533 495

Sum kortsiktig gjeld 1 056 891 1 027 771

Sum gjeld 17 643 673 18 422 020

Sum gjeld og egenkapital 44 954 147 46 953 270
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Skogselskapet i Trøndelag
Organisasjonsnr.: 990 095 159

NOTER TIL REGNSKAPET 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og note opplysning.

Årsregnskaper er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk

for små foretak.

Årsregnskapet er basert på grunnleggende prinsipper om historisk kost, fortsatt drift og

forsiktighet. 

• Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende

• Inntekter resultatføres når de er opptjent
• Markedsbaserte finansielle instrumenter er vurdert til markedspris.
• Utgifter sammenstilles med, kostnadsføres samtidig med inntekter som utgiftene kan henføres til.
   Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.
• Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset levetid 
   avskrives lineært.

Note 1 Inntekter/kostnader etter funksjon
Eiendom 

og kapital Skogene Infoarbeid

Administras

jon Styret Erlend

Salg/tilskudd/refusjoner 546 195 478 951 33 364 450 435 143 431 114 853

Sum inntekter 546 195 478 951 33 364 450 435 143 431 114 853

Driftskostnader 1 530 642 464 606 177 758 443 200 116 124 170 382
Finansposter 213 496 18 700 -22 340
Resultat -770 951 33 045 -144 394 -15 105 27 307 -55 529 

Veg-

planlegger Skogkons

Vegpådriver i  

Trøndelag

Spjutnes 

gård

Sandholtan 

hytte

Salg/tilskudd/refusjoner 361 440 827 042 628 708 1 940

Sum inntekter 361 440 827 042 628 708 1 940 0

Driftskostnader 498 244 827 042 591 428 16 855 1 868
Finansposter
Resultat -136 804 0 37 280 -14 915 -1 868 
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Prosjekt 

tilvekst

Adm.bygn. 

Kvatningen

Kvatningen 

gård Arboret SUM

Salg/tilskudd/refusjoner 821 713 234 160 540 266 15 000 5 197 498

Leie SPMN AS 1 049 000 1 049 000

Sum inntekter 821 713 234 160 1 589 266 15 000 6 246 498

0

Driftskostnader 889 021 251 709 1 298 396 28 574 7 305 849

Finansposter -409 574 -199 718

Resultat -67 308 -17 549 -118 704 -13 574 -1 259 069 

Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader består av følgende poster: 2020 2019

Lønn 1 869 202 1 803 042

Arbeidsgiveravgift 88 081 96 783

Pensjonskostnader 98 967 84 198

Andre lønnsrelaterte ytelser 2 071 15 265

Sum lønnskostnader 2 058 321 1 999 288

Gjennomsnittlig antall ansatte: 4,0

Antall årsverk: 3,5

Styrehonorar i 2020 utgjør kr 62.500

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 73.880
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Note 3  Anleggsmidler

Kvatningen 

adm.bygg

Inventar/     

utstyr

Sandholtan 

bygg
Skoger

Bokført verdi 01.01.2020 940 140 18 590           190 018 380 912         

Tilført i året 49 385           

Avgang i året

Årets avskrivning 37 605 13 595           

Bokført verdi 31.12.2020 902 535 54 380 190 018 380 912      

Avskrivningsplan: saldo 4 % 20 % 0 % 0 %

Kvatningen 

nybygg

Kvatningen 

tekniske 

installasjoner

Kvatningen 

solcelleanle

gg

Bokført verdi 01.01.20 15 700 289 4 673 679          2 399 056

Tilført i året

Avgang i året

Årets avskrivning 314 006 233 684             79888,5648

Bokført verdi 31.12.2020 15 386 283 4 439 995 2 319 167

Avskrivningsplan: 0 % 2 % 5 % 3 %

Åsen 

frøavlsgård

Skj.stad 

grunnareal

Skj.stad 

driftsbygning

Skj.stad 

bolig

Bokført verdi 01.01.20 1 500 000 1 484 564 1 861 773

Tilført i året

Avgang i året

Årets avskrivning 59 382

Bokført verdi 31.12.2020 1 500 000 1 425 182 1 861 773

Avskrivningsplan: saldo 0 % 0 % 4 % 0 %
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Note 4 Aksjer i andre selskaper

Langsiktige Antall

Anskaffelse

s- kost

Balanse- 

ført verdi

Skogplanter Midt-Norge AS 1 334 000 5 349 000

Skogplanter Midt-Norge AS* 4 015 000  

Andeler Skogbr. Kursin 1 1

Andeler Tresenteret i T. 1 1

Innskudd i Undesløs Frøplan 1 1

Namdal Andel Arboretet ** 50 000 50 000

Andeler Skogbrukets Kurssenter 32 000 32 000

Andeler Grønt Miljø Namdalen 500 500

Andeler bevaring Finsåshistorien 2 500 2 500

Andeler Allskog SA ** 100 500 100 500

Sum bokført verdi 31.12 5 534 503 5 534 503

Antall Anskaffelse Markeds

Markedsbaserte kost verdi

DnB NOR ASA 1 301 76 768 215 121

DnB NOR ASA 1 749 27 055 289 197

Pareto Eiendomsinvest Nordic AS * 1 978 116 738

Prime Office Germany AS * 5 284

Orkla ASA 3 300 301 024 285 285

Norske Skogindustrier ASA 2 000 110 400 0

Revewable Energy Corporation ASA 110 1 731

Norsk Hydro ASA 2 600 198 193 102 947

Golden Ocean Group Ltd 164 211 833 6 662

Sum aksjer balanseført 31.12 925 273 1 017 965

Antall Anskaffelses Markeds

Verdipapirfond kost verdi

ODIN Europa C 941,2519 80 750 194 764

ODIN Global C 786,5004 80 750 290 234

ODIN Norge C 81,7618 161 500 322 662

Fidelity European Growth Fund * 13,75370 2 181

Sum verdipapirfond 323 000 809 841

Sum aksjer/verdipapirfond 31.12 6 782 776 7 362 310

* Overført fra balansen pr 31.12.15 fra Namdal Skogselskap

** Andeler fra Namdal Skogselskap tilført i 2016
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Note 5 Egenkapital 2020 2019

Egenkapital pr 1.1. 28 531 250 28 288 957

Endring skogfond 38 294 -12 059

Årsresultat -1 259 069 254 352
Egenkapital pr 31.12. 27 310 474 28 531 250

Note 6 - Fordringer på konsernselskap/transaksjoner nærstående

Fordringer som forfaller senere enn ett år :

Langsiktig lånefordring Skogplanter M-Norge AS kr 3.085.763

Lånet er rentefritt, og det er ikke nedbetalt på lånet i 2020.

Selskapet leier ut bygg til heleid datterselskap Skogplanter Midt-Norge AS. Sammen med salg av andre

tjenester utgjør dette totalt kr 1.708.195 i 2020

Skogplanter Midt-Norge AS har et årsresultat på kr 1.073.392 i 2020 og en egenkapital pr 31.12.20

på kr 12.406.907.

Note 7 - Bankinnskudd

Skattetrekksmidler utgjør kr 168.067  av beløpet.

Note 8 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt kr. 2.500.000 i investeringstilskudd  fra Innovasjon Norge vedrørende investering 

i ny driftsbygning Kvatningen. Tilskuddet resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen

i prosjektet. I 2020 er det inntektsført kr 92.160. Tilskuddet er bruttoført i regnskapet som 

langsiktig gjeld. Tilskuddet er gitt med tilbakebetalingsforpliktelse 5 år fra utbetaling.
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8. REVISORS BERETNING 
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9. VEDTEKTER FOR SKOGSELSKAPET I TRØNDELAG 

 

Vedtekter for Skogselskapet i Trøndelag 

Vedtatt på stiftelsesmøte i Hegra den 9. juni 2006 

Godkjent av Det norske Skogselskap den 13.09.06. 

Sist endret: Årsmøte 31.5.2011 

 

 

§ 1 Selskapets formål. 

Skogselskapet i Trøndelag er en ideell organisasjon, som skal arbeide for økt verdiskaping og for en 

langsiktig, bærekraftig forvaltning av skogen, samt bidra til å fremme forståelsen for skogens 

mangesidige betydning. 

 

§ 2 Selskapets kontoradresse. 

Skogselskapet i Trøndelag sin kontoradresse er Steinkjer. 

 

§ 3 Medlemskap. 

Som medlemmer av Skogselskapet i Trøndelag kan opptas enkeltpersoner og juridiske personer (lag, 

foreninger, bedrifter, m.fl.). 

Medlemmer som tross påkrav, ikke har betalt medlemskontingent, betraktes som uttrådt av 

skogselskapet. 

Medlemmer av Skogselskapet i Trøndelag vil samtidig være medlemmer av Det norske Skogselskap. 

Skogselskapet står tilsluttet Det norske Skogselskap.  

 

§ 4 Selskapets administrasjon. 

Selskapets administrasjon bestå av den bemanning styret bestemmer.    

 

Selskapets administrasjon er underlagt styrets ledelse. Administrasjonens ledelse representerer 

selskapet utad i saker som naturlig inngår i den daglige ledelse av selskapet og kan meddeles prokura 

av styret (fullmakt til å opptre på vegne av selskapet i alt som hører til driften av dette, i samsvar 

med Lov om prokura av 21.06.85). 

§ 5 Styrets sammensetning og valg av styre. 

Skogselskapet skal ha et styre på 5 medlemmer, med 3 varamedlemmer. Valg av styremedlemmer og 

varamedlemmer skjer på selskapets årsmøte. Styret og varamedlemmene velges blant selskapets 

medlemmer. Som styremedlemmer kan også velges juridiske personer (den som vedkommende 

juridiske person utpeker). 

 

Styrets medlemmer velges for en periode på 2 år av gangen.  Styremedlem kan kun velges for inntil 3 

valgperioder i sammenheng. Ved spesielle tilfeller kan styremedlem velges for ytterligere en 

valgperiode. Styreleder og nestleder velges av årsmøtet blant styrets medlemmer for ett år av 

gangen. 3 varamedlemmer i rekkefølge velges for 1 år av gangen. 
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Styret er beslutningsdyktig når minst 3 medlemmer er til stede. Medlemmene har plikt til å stemme 

og vedtak blir gjort med stemmeflertall. Ved stemmelikhet er leders stemme avgjørende. 

 

Styremedlem skal ikke delta i behandlingen eller avgjørelsen av spørsmål som har slik personlig 

betydning for egen del eller noen nærstående, at medlemmet må anses for å ha fremtredende 

personlig eller økonomisk særinteresse i saken. Det samme gjelder for selskapets daglige leder. 

 

Styremedlem har rett til å tre tilbake før valgperiodens utløp dersom særlige grunner foreligger. 

 

Styremøte avholdes så ofte det er nødvendig og ledes av styrets leder. Innkalling til møter skal skje 

med minst 1 ukes varsel, sammen med saksliste og saksutredning. 

 

På styremøtet har administrasjonens ledelse møte og talerett. Selskapets administrasjon skal 

forberede de saker som skal behandles av styre, i samråd med styrets leder.  

 

Det skal føres skriftlig protokoll fra styremøtene. Protokollen skal minst angi tid og sted, deltakere, 

behandlingsmåten og styrets beslutninger.  

  

§ 6 Styrets oppgaver. 

Styret skal sammen med administrasjonen forestå den daglige ledelse av selskapet. Dette innebærer 

ivaretakelse av selskapets interesser, forvaltning av selskapets midler, faste eiendommer og ivareta 

selskapets angitte formål.   

 

Til styret hører for øvrig følgende saker: 

 

• Myndighet til å foreta tilsetting og oppsigelse av ansatte, inngå arbeidsavtale, fastsette deres 

lønn mv.  

 

• Skal sammen med administrasjonen være ansvarlig for forberedelsen til årsmøtet og de 

saker som i henhold til vedtektene skal behandles på dette. 

 

• Sørge for at årsmelding og godkjent regnskap sendes til Det norske Skogselskap etter avholdt 

årsmøte, eller etter nærmere fastsatt regler. 

 

• Representere selskapet utad. 

 

• For øvrig behandle saker som etter sin karakter hører inn under styrets ansvarsområde. 

 

• Føre protokoll over styrets forhandlinger. 

 

§ 7 Årsmøtet. 
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Gjennom årsmøtet utøver medlemmene den øverste myndighet i selskapet. Årsmøtet holdes hvert 

år innen utgangen av juni måned på det sted som styret måtte bestemme. Tid og sted for årsmøtet 

kunngjøres på betryggende måte og med minst 3 ukers varsel. 

 

Innkalling til årsmøtet skjer av styret og skal angi de saker som skal behandles. 

 

På årsmøtet har selskapets medlemmer stemmerett 
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Returadresse: 

Skogselskapet i Trøndelag 

Skolegata 22 

P-bygget 2.etasje 

7713 Steinkjer 
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